Приложение № 1
к решению Орского городского

Совета депутатов

от 22 декабря 2025 г. № 6-60
ПЕРЕЧЕНЬ 

нежилого недвижимого муниципального имущества г. Орска,
подлежащего передаче в безвозмездное пользование из состава муниципальной казны г. Орска
	№

п/п
	Адрес объекта
	Характеристики

Объекта
	Цель предоставления
	Срок предоста-вления
	Ссудодатель
	Ссудополучатель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Оренбургская область, г. Орск, пер. Музыкальный, 
д. 1, часть 
пом. 5 В
	Помещения:

№ 8-10,7 кв.м., 

№ 9 – 38,0 кв.м., 

  площадью 48,7 кв.м.,

назначение: нежилое,  площадью 413,6 кв.м.,                            этаж № 3, 

кадастровый номер 56:43:0201018:699
	Для организации деятельности в сфере патриотического воспитания граждан Российской Федерации
	10 лет

	Муниципальное учреждение «Комитет по управлению имуществом города Орска»
	Региональное отделение общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Оренбургской области


